
Дополнительные выборы депутата совета депутатов муниципального 

образования Новоладожское городское поселение  

 Волховского муниципального района Ленинградской области  

по Новоладожскому двухмандатному избирательному округу №  1 

третьего созыва  

10 сентября 2017 года 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ С ПОЛНОМОЧИЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МО НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

РЕШЕНИЕ 

 

         15 сентября 2017 года                                                                          № 1062 

 

О регистрации избранного депутата Совета депутатов  

 муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского 

муниципального района Ленинградской области по Новоладожскому 

двухмандатному избирательному округу № 1 

 

  В соответствии с п. 3 ст. 54 областного закона № 20-оз от 15 марта 2012 

года «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании решения 

комиссии от 11.09.2017 года № 1061 «О результатах дополнительных выборов депутата 

Совета депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение 

Волховского муниципального района Ленинградской области третьего созыва 10 

сентября 2017 года по Новоладожскому двухмандатному избирательному округу № 1»,  

территориальная избирательная комиссия Волховского муниципального района 

Ленинградской области, р е ш и л а: 

1. Зарегистрировать депутата Совета депутатов муниципального образования 

Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района 

Ленинградской области по Новоладожскому двухмандатному избирательному округу 

№ 1 Милявского Алексея Борисовича. 

2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов муниципального 

образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального 

района Ленинградской области по Новоладожскому двухмандатному избирательному 

округу № 1 Милявскому Алексею Борисовичу удостоверение установленного образца 

(приложение 1). 

3. Передать заверенную копию настоящего решения в Совет депутатов МО 

Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района 

Ленинградской области. 

  

Председатель  территориальной 

избирательной комиссии Волховского 

муниципального района                            О.В. Селютина 

 

Секретарь  территориальной 

избирательной комиссии Волховского 

муниципального района                                  О.Н. Поликарпова 



 

Приложение 

к решению 

Территориальной избирательной комиссии 

Волховского муниципального района 

от __ сентября 2017г. № 1062 

 

 

 

 

Образец формы 

удостоверения об избрании депутатом совета депутатов муниципального 

образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального 

района Ленинградской области третьего созыва 

 

 
 
 

УДОСТОВЕРЕНИЕ №___  
 

_________________________________________________  
(фамилия)  

_________________________________________________________  
(имя, отчество) 

избран 10 сентября  2017 года депутатом совета  депутатов 

муниципального образования  

НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

Волховского муниципального района Ленинградской области  

третьего созыва 

по Новоладожскому двухмандатному избирательному округу № 1  

 
Председатель территориальной 

избирательной комиссии   

                                    М.П.      ______________             _О.В. Селютина_____ 
                                                                       (подпись)                                    (инициалы, фамилия) 

                                                                                                         «_____» сентября  2017 г. 
                                                                                                            (дата регистрации  

                                                                                                            избранного депутата)                                                     

  

 

 

 

  

 


